CRRVÊÉNIO No gasosa — CONFERECOVM ORIGINAL
CONV ALFONTE 6 IFEDER SA A

é MUNICIPAL " Õ

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Obsarvações

R$ 45.267,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS [ek

0,20 0,00 0,00 0,00

1.3 45.280,20
Fatura Nº Valor da Fatura R$ Forma Pagamento

273437 R$ 45.280,20 Veto=30/04/2025
Valor por Extenso

quarenta e cinco mil duzentos e oitenta reais e vinte centavos

Código AutenticidadeA autenticidade desta Nota Fiscal Eletrônica de Serviços poderá ser confirmada
na página da Prefeitura de Barueri na internet, no Endereço: á. 1 64X. 5 1 57.998 4.9. 467399-T
http://www.barueri.sp.gov.br/nfe